מלחמת יום הכיפורים – מבט מחדש. מבחר הרצאות מיום עיון שנערך בקמפוס הר הצופים בירושלים. חיים אופז ויעקב בר-סימן-טוב, עורכים. הפקה: מרכז ההסברה של משרד החינוך והמכון ליחסים בינלאומיים ע"ש לאונרד דיוויס של האוניברסיטה העברית. תשנ"ט 1999.

אשר אילני

מלחמת יום הכיפורים מהווה נקודת ציון קריטית בתולדות מדינת ישראל. "מבט מחדש" על אירוע זה הוא לא רק בעל עניין אקדמי אלא גם ובעיקר בעל השלכות על הערכת מצבה של מדינת היהודים בתקופה זאת.

בספר שלפנינו העיון במלחמת יום הכיפורים מתחלק לארבע תקופות: